
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Edital Nº 19/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 19/2024 vagas remanescentes, conforme segue: 

LISTAGEM DE APROVADOS, CLASSIFICADOS E AUSENTES

Coordenação Comunicação e eventos

CANDIDATOS RESULTADO

Isabeli Lima do Nascimento APROVADO

Julia de Oliveira Corrêa CLASSIFICADO

Victor Hugo Morais Santana CLASSIFICADO

Lucas Aaron Prado Veiga de Jesus CLASSIFICADO

Brenno Henrique Fagundes França CLASSIFICADO

Gerência de Manutenção e Logística

CANDIDATOS RESULTADO

Mikhaelly de Morais dos Santos APROVADO

Emily gabriely vieira machado AUSENTE

Jumar Alves Senabio AUSENTE

João Luís Rech AUSENTE

Cuiabá-MT, 24 de Julho de 2024.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021




	Documento assinado eletronicamente por:

